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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ nr 1  

Dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych pn.: Zakup i dostawa zestawu asenizacyjnego na potrzeby Gminy Stary Lubotyń 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych,  Zamawiający przekazuje 

treść pytań wniesionego w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami: 

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza mniejszą pojemność silnika 3,6 L do wzięcia udziału w 

postępowaniu ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  pojemność silnika 3,6L. 

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika paliwa 128 l ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemności zbiornika paliwa 128l. 

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie joysticka do starowania ładowaczem 

czołowym a hydrauliki ciągnika poprzez poszczególne dźwignie odpowiadające parom 

hydrauliki zamiast zapisu "Zintegrowany joystick do sterowania wszystkimi gniazdami 

hydrauliki zewnętrznej"? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie joysticka do starowania ładowaczem 

czołowym a hydrauliki ciągnika poprzez poszczególne dźwignie odpowiadające parom 

hydrauliki. 

Pytanie 4:  Czy dopuszcza się do udziału w postępowaniu ciągnik wyposażony w silnik o mocy 

znamionowej 120 KM ( moc homologowana 126KM)?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  do udziału w postępowaniu ciągnik wyposażony w 

silnik o mocy znamionowej 120 KM ( moc homologowana 126KM). 

Pytanie 5: Czy dopuszcza się do udziału w postępowaniu ciągnik wyposażony w dźwignie do 

sterowania gniazdami hydrauliki zewnętrznej bez zintegrowanego joysticka do sterowania 

wszystkimi gniazdami?  

Odpowiedź: Dopuszcza się do udziału w postępowaniu ciągnik wyposażony w dźwignie do 

sterowania gniazdami hydrauliki zewnętrznej bez zintegrowanego joysticka do sterowania 

wszystkimi gniazdami. 



Pytanie 6:  Czy dopuszcza się do udziału w postępowaniu wóz asenizacyjny z pompą 

wysokociśnieniową o max. szybkości przepływu 122l/min?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wóz asenizacyjny o max. szybkości przepływu  122l/min.  

Pytanie 7: Czy dopuszcza się do udziału w postępowaniu wóz asenizacyjny wyposażony w 

lancę czyszczącą montowaną na wąż 3/4 cala dł. 60mb ze zwijadła hydraulicznego zamiast 

lancy czyszczącej z wężem 1/2 cala o dł. 10m?  

Odpowiedź: Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia WÓZ  ASENIZACYJNY DOCZEPIANY DO 

CIĄGNIKA w pkt 18  podał:   

Zwijadło napędzane  hydrauliczne  z wężem wysokociśnieniowym   

a) długość węża wysokociśnieniowego min. 60 mb, średnica węża ¾”  ( rozumiane jako wąż służący 

do udrażniania sieci kanalizacyjnej )  

b) dysza kanałowa 

c) lanca czyszcząca z wężem ½ cala o dł. min. 10 m. ( rozumiane jako myjka zakończona pistoletem  

służąca do czyszczenia i mycia wozu asenizacyjnego po pracy )   

Pytanie 8: Proszę o wyjaśnienie co oznacza przy wozie asenizacyjnym parametr ,,czas 

napełniania max. 5 min " . Czy odnosi się do napełniania zbiornika na nieczystości czy na 

wodę czystą 

Odpowiedź: Parametr ,,czas napełniania max.5 min ”  odnosi się do  czasu napełniania  zbiornika na 

nieczystości. 
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